

14.9.2021

4 § Rahoituspäätös/Keski-Pohjanmaan liiton AKKE -hankkeiden tekninen tuki 2021-2024

Hankkeen nimi Keski-Pohjanmaan liiton AKKE-hankkeiden tekninen tuki 2021-2024
Hakija Keski-Pohjanmaan liitto (0959806-1)
Hakemus saapunut 26.8.2021
Diaarinumero 177/1201/2021
Vastuuviranomainen Keski-Pohjanmaan liitto
Toteuttamisaika 26.8.2021-31.12.2024

Myönnetyn tuen määrä

Keski-Pohjanmaan liitto myöntää tällä päätöksellä Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) rahoitusta Keski-Pohjanmaan liiton AKKE -teknisen tuen hankkeen toteuttamiseen. Tuen määrä on 80 % hankkeen hyväksyttävistä kokonaiskustannuksista, kuitenkin enintään 24 000 euroa.

Hankkeen tiivistelmä

Hankkeen tavoitteena on Keski-Pohjanmaan liiton mahdollisimman laadukas ja tarpeita vastaava tekninen tuki AKKE -hankkeiden hallinnoinnissa. Hankkeen tuloksena Keski-Pohjanmaan liitto kykenee hoitamaan lakisääteiset tehtävänsä alueiden kestävän kasvun ja elinvoima rahoitusta välittävänä toimielimenä. Tavoiteltu tulos on AKKE -määrärahojen mahdollisimman laadukas ja kattava kohdennus maakunnan kehittämishankkeisiin.

Päätöksen perustelut

Keski-Pohjanmaan liitto toimii Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen (AKKE) rahoitusta välittävänä toimielimenä Keski-Pohjanmaan maakunnassa.

Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukemisen (AKKE) määrärahaa on mahdollista käyttää maakuntien liitoissa tapahtuvaan ko. varojen hallintointiin (AKKE määrärahan alueellista jakoa koskeva TEM päätös 4.2.2021 ja sen liitteenä oleva määrärahan maksamista koskevan päätöksen 10.3.2021).

Myönnettävällä rahoituksella katetaan Keski-Pohjanmaan liitossa AKKE -hankkeiden rahoituspäätöksiä valmistelevien ja hankevalvontaa suorittavien sekä maksatushakemuksia käsittelevien henkilöiden palkkakustannuksia. Rahoituksen avulla varmistetaan AKKE -rahoituksen laadukas hallinnointi ja mahdollisimman täysimääräinen käyttö.

Hankkeen hyväksytyt kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

	2021	2022	2023	Yhteensä
Henkilöstökustannukset	6 000	12 000	12 000	30 000
Kustannukset yhteensä	6 000	12 000	12 000	30 000

KESKI-POHJANMAAN LIITTO - MELLERSTA ÖSTERBOTTENS FÖRBUND
Kehittämispäällikön viranhaltijapäätös 2021

	2021	2022	2023	Yhteensä
Haettu rahoitus	4 800	9 600	9 600	24 000
Kunta (hakijan omarahoitus)	1 200	2 400	2 400	6 000
Kokonaisrahoitus	6 000	12 000	12 000	30 000

Kustannusmalli, tuen maksamisen ehdot

Kaikki kirjanpidon kustannukset ilmoitetaan tosiasiallisesti aiheutuvien kustannusten mukaan.

Kustannusten tukikelpoisuuden edellytyksenä, että ne ovat tuensaajan tosiasiallisesti maksamia, osoitettavissa kirjanpidon tositteilla ja ilmoitetut kustannukset vastaavat tuensaajan hallussa olevaa kirjanpitoainestoa ja tositteita.

Maksatusta suositellaan haettavaksi 4-6 kk välein.

Hankkeen viimeinen maksatushakemus on jätettävä neljän (4) kuukauden sisällä päätöksellä hyväksytyyn toteuttamisajan päättymisestä.

Arvonlisävero

Hankkeen kustannuksiin ei sisälly arvonlisävero, eikä alv ole hankkeessa hyväksyttävä kustannus.

Julkiset hankinnat

Kaikkien hankintojen tulee sisältyä hyväksytyyn hankesuunnitelmaan. Tuensaajan on kilpailutettava kansallisen ja EU-kynnysarvon ylittävät hankinnat julkista hankinnoista annetussa laissa (1397/2016) säädetyllä tavalla.

Hankkeen tulot

Mikäli hankkeessa on tuloja, tulee ne ilmoittaa maksatushakemuksessa.

Rahoituspäätöksen yleiset ehdot

Tuensaajan on noudatettava päätöksen perustana olevaa lainsäädäntöä sekä tämän rahoituspäätöksen ehtoja. Tukea voidaan käyttää vain rahoituspäätöksen ja hyväksytyyn hankesuunnitelman mukaiseen toimintaan.

Mikäli hanketta tai sen osaa ei voida toteuttaa tämän päätöksen ja liitteenä olevan hyväksytyyn hankesuunnitelman mukaisena, tuensaajan on viivytyksettä ilmoitettava siitä hankkeen rahoittavalle viranomaiselle, Keski-Pohjanmaan liitolle.

Mikäli rahoitusehtoja ei noudateta, maksatukset voidaan keskeyttää ja jo maksettu tuki periä takaisin.

Tarkempi ohjeistus hankkeen toteuttamiseksi on toimitettu rahoituspäätöksen liitteenä.

Tiedottaminen ja viestintä

Hankkeen tiedottamisessa on mainittava hankkeen rahoittaja Keski-Pohjanmaan liitto ja käytettävä rahoittajan logoa. Logo ja ohjeet tunnuksen käytöstä ovat Keski-Pohjanmaan liiton kotisivuilla <http://www.keski-pohjanmaa.fi/maakunnan-liitto/logo>.

Ohjausryhmä

Teknisen tuen hankkeelle ei ole tarpeen nimetä ohjausryhmää.

Myönnetyn avustuksen käytön valvonta

Myönnetyn avustuksen käyttöä valvoo Keski-Pohjanmaan liitto, jolla on oikeus suorittaa siihen liittyviä tarkastuksia. Lisäksi avustuksen käyttöä valvovat työ- ja elinkeinoministeriö, valtion tilintarkastajat sekä valtiontalouden tarkastusvirasto.

Tuen maksamisen lopettaminen ja takaisinperintä

Toimivaltaisen viranomaisen on määrättävä tuen maksaminen lopetettavaksi sekä jo maksettu tuki takaisin perittäväksi, jos:

- 1) tuen myöntämistä, maksamista tai valvontaa varten on annettu virheellisiä tai harhaanjohtavia tietoja taikka tietoja on salattu ja virheellisten tai harhaanjohtavien tietojen antamisella tai tietojen salaamisella on ollut vaikutusta rahoituksen saamiseen;
- 2) tuen maksamista tai valvontaa varten on kieltäydytty antamasta tarvittavia tietoja, asiakirjoja tai muuta aineistoa taikka tarkastusta suoritettaessa kieltäydytty täyttämästä muita tuen saajalle tarkastuksen suorittamiseksi laissa säädettyjä velvollisuuksia;
- 3) tukea on käytetty muuhun tarkoitukseen kuin se on myönnetty;
- 4) sellaisen omaisuuden omistus- tai hallintaoikeus, jonka hankkimiseen tuki on myönnetty, on luovutettu ennen kuin viisi vuotta on kulunut tuen maksamispäivästä, taikka tuen saaja on lopettanut tuen kohteena olleen toiminnan tai supistanut sitä olennaisesti;
- 5) perusrakenteen investointitukena maksetun tuen kohteena olevan toiminnan omistussuhteissa on tapahtunut viiden vuoden aikana avustuksen viimeisen maksuerän maksamispäivästä sellaisia olennaisia muutoksia, jotka vaikuttavat hankkeen luonteeseen tai täytäntöönpanon edellytyksiin taikka hyödyttävät aiheettomasti jotakin yritystä tai julkista yhteisöä;
- 6) tuen saaja on olennaisesti laiminlyönyt noudattaa avustuspäätöksessä määrättyjä ehtoja.

KESKI-POHJANMAAN LIITTO - MELLERSTA ÖSTERBOTTENS FÖRBUND
Kehittämispäällikön viranhaltijapäätös 2021

Toimivaltainen viranomainen voi määrätä tuen maksamisen lopetettavaksi taikka osittain tai kokonaan takaisin perittäväksi, jos:

- 1) tuen saaja ei ole noudattanut avustuspäätöksessä määrättyjä ehtoja;
- 2) tuen saaja on joutunut ulosottotoimenpiteen kohteeksi, selvitystilaan, konkurssiin taikka yrityksen saneerauksesta annetussa laissa (47/1993) tarkoitetun saneerausmenettelyn kohteeksi ja jollei tuen käyttötarkoituksesta muuta johdu;
- 3) tuki tai sen osa on myönnetty tai maksettu väärin perustein.

Perimättä voidaan jättää määrä, joka ei ylitä 100 euroa.

Päätöksen säädöserusta

Laki alueiden kehittämisen ja rakennerahastohankkeiden rahoittamisesta (8/2014)
Laki alueiden kehittämisestä ja rakennerahastotoiminnan hallinnoinnista (7/2014)
Asetus alueiden kehittämisen ja rakennerahastohankkeiden rahoittamisesta (357/2014)
Valtionavustuslaki (688/2001)
Laki julkisista hankinnoista 1397/2016

Muutoksenhaku

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.
Oikaisuvaatimusohjeet ohessa.

Hankkeen valmistelijan esitys:

Hanke esitetään rahoitettavaksi Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusohjelmasta.



Tuija Puumala
Hankkeen valmistelija

Kehittämispäällikön päätös:

Keski-Pohjanmaan liitto myöntää Keski-Pohjanmaan liiton AKKE-hankkeiden tekninen tuki 2021-2024 -hankkeelle rahoitusta Alueiden kestävän kasvun ja elinvoiman tukeminen (AKKE) -rahoitusohjelmasta 24 000 euroa.



Teppo Rekilä
kehittämispäällikön sijainen

KESKI-POHJANMAAN LIITTO - MELLERSTA ÖSTERBOTTENS FÖRBUND
Kehittämispäällikön viranhaltijapäätös 2021

LIITTEET

hankehakemus
hankkeen toteuttamisohjeet
oikaisuvaatimusohje

Lisätietoa antaa

Tuija Puumala
040 026 0688
tuija.puumala@keski-pohjanmaa.fi

KESKI-POHJANMAAN LIITTO - MELLERSTA ÖSTERBOTTENS FÖRBUND

Kehittämispäällikön viranhaltijapäätös 2021

OIKAISUVAATIMUS/VALITUSOSOITUS

Muutoksen hakukiellot

Kieltojen perusteet

Päätöksistä, jotka koskevat vain valmistelua ja täytäntöönpanoa, ei saa tehdä kuntalain 91 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta.

Päätöksistä, joista voidaan tehdä kuntalain 89 §:n 1 mom. mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, ei saa hakea muutosta valittamalla.

Hallintolainkäyttö 5 §:n/muun lainsäädännön mukaan valitusta ei saa tehdä hallinnon sisäisestä määräyksestä, joka koskee tehtävän tai muun toimenpiteen suorittamista.

Jos päätökseen voidaan muun lain nojalla hakea muutosta kunnallisvalituksin, ei kuntalain oikaisuvaatimusta koskevaa 89 §:ää sovelleta.

Oikaisuvaatimusohjeet

Oikaisuvaatimusviranomaisen ja -aika

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Viranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Keski-Pohjanmaan liitto
Maakuntahallitus
Rantakatu 14
67100 KOKKOLA

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.